Dodatki.

1. Dokument z 18 maja 1378 r, zawierajgcy naj-
starszg wyrazna wzmianke o wéjcie ormianiskim
Iwowskim?l

Nos Andriasch capitaneus terrae Russiae generalis recon-
gnoscimus publice et profitemur harum testimonio litterarum,
quod dominus Hleb pro quibusdam haereditatibus seu posses-
sionibus vulgariter nominatis Hermanouicze, Peczene, Hole,
Hori, in districtu Lamburmgensi, iterum in districtu Premi-
sliensi Hermanow et Prisolek, in Maltzouicze dworiszcze,
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necnon pro quadam summa pecuniarum, pro CXX. sexagenis
grossorum ratione dotalitii, Polonice dicti wano, suae germa-
nae sororis dominae Proseniye, cum domino Chodcone ad in-
vicem iudicio certabant, quas quidem haereditates sen posses-
siones® una cum pecuniis dotalitii praefati idem dominus Hleb
in domino Chodcone repetebat. Deinde nostram multorumgque
proborum et honestorum virorum praesentiam ambo persona-
liter accedentes, privilegia eorundem super praedictas haeredi-
tates et pecunias praefatas ex utraque parte in iudicio geng—
rali demonstrabant. Demum nos cum multis 1errigenis.ﬁdedl-
gnis tenorem privilegiorum rite et rationabiliter. -intelllgent‘es,
ipsas haereditates praenarratas et ipsum d.ota,htmm domlno
Chodeconi Iwanowicz adindicavimus, sibi suisque posteris et
successoribus legitimis, temporibus perpetuis possidendas, h.a-
bendas, tenendas, vendendas, commutandas e} in usug melio-
res convertendas °, cum omnibus fructibus, utilitatibus et pro-
ventibus, prout ipsae villae seu haereditates et quaelibet ips'ar.um
in suis graniciis seu limitibus ab antiquo circumferentialiter
sunt distinctae et limitatae.

In cuius rei testimonium sigillum nostrum praesenti.bus est
appensum. Iudices vero sunt hii nominatim : lacF)bus episcopus,
venerabilis pater Larinon episcopus Premislienms,. E"etrus Brun
judex provincialis, Hanco Sworez, Merbotha, Stanisino, Paulus
Breuis, Hanco palatinus alti castri, Martinus de Jaroslaw, Josco
Klug, Chodco Seczky, Abraham advocatus Armenorum. ‘

Actum et datum in Lamburga tertia die post festum Zophiae
sub anno Domini M. CCC. LXX. VIIL

Bibl, XX. Czart. w Krakowie, oryg. perg. nr. 174, dobrze zachc';wany,
po pieczeci pozostal tylko sznurek jedwabny pasowy; na odwrocie trzy
streszczenia, pisane rekami XV, XVI i XVII w., i rekg ko.ﬁca. ‘XbVI.II w.
sygnatura: ,,Fascie. 1-mus nro 13. Lit. cudze“: W wydaniu niniejszem
pisownia z wyjatkiem imion wiasnych zmodernizowana.

t Odm. rek. * possiones. P convertandas,

Studya nad hist. prawa polskiego IV. 12
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2. Przywilej fundacyi wéjtowstwa ormianskiego
we Lwowie z 23 listopada 1462 r.1